PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 004/2023

A Comissão, no uso de suas atribuições, torna pública a lista definitiva de inscritos
inscrições do programa de “Bolsa Estudante”:

NOME INSCRIÇÃO MOTIVO

ANDRÉ MANERICH DE SOUZA Validada Cumpriu os requisitos do edital.

ÉDIA APARECIDA DIAS Validada Cumpriu os requisitos do edital.

TAÍS PEREIRA DA SILVA LOPES Validada Cumpriu os requisitos do edital.

VALCIONEI DE LIZ Validada Cumpriu os requisitos do edital.

Otacílio Costa, 06 de março de 2023.